1

关于成立上海市嘉定区住房保障和房屋管理局

“谁执法谁普法”普法依法治理领导小组的通知

机关各科室、局属各单位：

为推动我局普法工作有序开展，决定成立上海市嘉定区住

房保障和房屋管理局“谁执法谁普法”普法依法治理领导小组，

组成人员为：

组 长：周志良（党组书记、局长）

副组长：潘红芳（党组副书记、副局长）、李怡玲（党组

成员、副局长）、杨杰（党组成员、副局长）、周峰（党组成员、

副局长）

成 员：韩建荣 （党组成员、住房保障科科长）

李东升 （征收管理科科长）

胡培德 （市场权籍科科长）

胡 颖 （物业管理科科长）

张凤森 （局办公室主任）

彭 晶 （组织人事科科长）

苏 亮 （计划财务科科长）

白俊英 (住宅发展中心主任)

戚慧镜 （房产交易中心主任）

高蓓丽 （住房保障中心主任）

吕建青 （住宅修缮中心主任）

2

张 洋 （物业管理中心负责人）

领导小组下设办公室（设在局办公室），办公室主任由张

凤森同志兼任。今后，组成人员的职务如有变动，由其接任人

员自然替补。

特此通知。

上海市嘉定区住房保障和房屋管理局

2021 年 4 月 26 日